
PUB

OPEN
DU MERCREDI MIDI AU DIMANCHE MIDI

De 11h à 14h30 & De 18h à 02h00

BAR 
THE PLACE TO BE

CONCERTS - AMBIANCE - AFTER WORK

DécouvrezDécouvrez
La programmation !La programmation !  

RESTAURANT - BAR ROUTE 66
Route de Saint-Laurent

66 420 LE BARCARÈS



TI’PUNCH
Rhum 4cl, Citron vert, Cassonade

GIN FIZZ
Gin 4cl, Jus de citron, Sirop de sucre de canne, Eau gazeuse

BLUE GIN
Gin 4cl, Jus de citron, Sirop de sucre de canne

SPRITZ
Aperol 4cl, Prosecco 2cl, Eau gazeuse, Rondelle d’orange

MOJITO 
(CLASSIQUE, FRAISE, PASSION)
Rhum 4cl, Citron Vert, Cassonade, Sirop de sucre de canne, Menthe,
Eau gazeuse

MOJITO ROYAL 
(CLASSIQUE, FRAISE, PASSION)
Rhum 4cl,Citron vert, Cassonade, Sirop de sucre de canne, Menthe,
Cava

- SANS ALCOOL - 

COCKTAILS 
& APERITIFS 

PIÑA COLADA
Rhum 4cl, Crème de coco, Jus d’ananas, Sirop de sucre de canne

SEX ON THE BEACH
Vodka 4cl, Crème de pêche, Jus d’ananas, Jus de Cranberries

CAÏPIRINHA
Cachaça 4cl, Citron vert, Cassonade, Sirop de sucre de canne

TEQUILA SUNRISE
Tequila 4cl, Jus d’orange, Sirop de grenadine

MARGARITA
Tequila 4cl, Triple sec 2cl, Jus de citron vert, Sirop de sucre de
canne

VIRGIN MOJITO 
(CLASSIQUE, FRAISE, PASSION) 
Sirop saveur rhum, Citron Vert, 
Sucre de canne, Menthe, Limonade 

VIRGIN PIÑA COLADA 
Sirop saveur rhum, Crème de coco, 
Jus d’ananas 

VIRGIN ROUTE 66 
Jus d’orange, Jus de pomme, Jus d’ananas,
Sirop de kiwi, Sirop de grenadine 

8,50 €

9,00 €

10,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

- AVEC ALCOOL - 

ROUTE 66
Banyuls 3cl, Whisky 2cl, Grand Marnier 2cl, 

Thé pêche, Jus de citron, Limonade

DégustezDégustez
Sans modération !Sans modération !

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €



Jägermeister - 4 cl

Tequil﻿a El Camino - 4 cl

Rhum Havana Club 3 ans - 4 cl

Whisky Clan Campbell - 4 cl

Whisky Ballantine’s - 4 cl

Rhum Hav﻿ana Especial - 4 cl

Captain Morgan - 4 cl

Vodka Absolut - 4 cl

Gin B﻿ombay Saphir - 4 cl

Whisky Aberlour - 4 cl

Jack Daniel’s - 4 cl

Supplément Red Bull

Autres suppléments : 

Coca, jus de fruits, eau gazeuse

Pastis, Ricard - 2 cl

Muscat de Rivesaltes - 8 cl

Kir (cassis, pêche, mûre, framboise) - 12 cl

Sangria rouge ou blanche - 12 cl

Suze - 4 cl

Martini Rouge ou Blanc - 6 cl

Campari - 6 cl

Porto, Banyuls - 6 cl

Rosé Piscine - 16 cl

Coupe de Cava - 12 cl

Aperol Spritz - 15 cl

Coupe de Champagne - 12 cl

COCKTAILS 
& APERITIFS 

- LES CLASSIQUE DE L’APERO - 

3,50 €

4,50 €

3,50 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

7,50 €

10,00 €

- NOS ALCOOLS - 

5,50 €

6,00 €

6,50 €

5,00 €

5,50 €

5,50 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

1,00 €

0,50 €

Gin ACME - 4 cl

Whisky Ballantine’s 7 ans - 4 cl

Vodka Belvédère - 4 cl

Vodka Grey Goose - 4 cl

Rhum Don Papa - 4 cl

Rhum Diplomatico - 4 cl

Gin Hendrick’s - 4 cl 

Tequila Patron Silver - 4 cl 10,50 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,00 €
7,50 €

- NOS ALCOOLS PRESTIGE - 

Cointreau - 4 cl

Baileys - 4 cl

Calvados Coquerel - 4 cl

Malibu - 4 cl

La Menteuse menthe - 4 cl

La Croqueuse pomme - 4 cl

La Pulpeuse - 4 cl

Cognac Gautier - 4 cl

Armagnac - 4 cl

Eau de vie mirabelle ou poire - 4 cl

Get 27 ou Get 31 - 4 cl

Chambord - 4 cl

Irish coffee

Jack Daniel‘s Apple - 4 cl

- LES DIGESTIFS - 
GoûtezGoûtez

A l’exception !A l’exception !

5,50 €

6,00 €

5,50 €

6,00 €

5,00 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

6,00 €

6,00 €

8,00 €
8,00 €

8,00 €



Coca-Cola, Coca Zéro, Coca Cherry - 33 cl

Oasis, Tropico - 25 cl

Fanta Orange, Citron - 25 cl

Schweppes Tonic, Schweppes Agrumes - 25 cl

Schweppes Ginger - 25 cl

Sprite - 25 cl

Orangina - 25 cl

Limonade - 25 cl

Red Bull - 25 cl

Jus de fruits (orange, pomme, ananas, abricot, tomate) - 25 cl

Sirop : grenadine, menthe, pêche, citron, orgeat, fraise etc. - 25 cl

Diabolo : grenadine, menthe, pêche, citron, orgeat, fraise etc. - 25 cl 

Perrier - 33 cl

Vittel

Eau minérale Mondariz gazeuse - 0,75 cl

Eau minérale Mondariz plate - 0,75 cl

San Pellegrino

SOFTS 
& MINERALES 

- LES SOFTS & SODAS - 

Café expresso

Café allongé

Café décaféiné

Café noisette

Thé ou infusion

Café viennois

Chocolat chaud

- TEA TIME - 

- EXCLUSIVITE 66 - 

ChaudChaud
Devant !Devant !

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,20 €

2,50 €

3,00 €

3,00 €

Rhum Gourmand 18,00 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

5,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

3,50 €

4,50 €3,50 €

5,00 €4,00 €

3,50 €

4,50 €

50cl 100 cl

50cl 100 cl



- LES VINS BLANCS - 

Infini Les Terrasses d’Oriola - IGP Côtes Catalanes - 75 cl

Cuvée Dé﻿sir - Dom﻿aine de Vézian - 75cl

La Nostra, Domaine Gangloff - IGP Côtes de Thau - 75 cl

Séduction, Domaine de Vézian - IGP Côtes Catalanes 

Les Landes de Pierres Equinox - IGP Côtes Catalanes - 75 cl

Cuvée Adrien - Collioure - Les Dominicains - 75 cl

Les Sorcières du Clos des Fées - AOC Côtes du Roussillon - 75 cl

Mirati méditerranée - 75 cl

Cuvée Désir - Domaine de Vézian - 75 cl

Séduction, Domaine de Vezian - IGP Côtes Catalanes 

Gris Gris AOP Jonquères d﻿'Oriola - 75 cl

Cuvée Adrien - Collioure - Les Dominicains - 75 cl

Les Secrets de Julie - IGP d’Oc - 75 cl

Clos Saint Sébastien Collioure - Empreintes - 75 cl

- LES VINS ROSE- 

Cuvée Désir - Dom﻿aine de Vézian - 75cl

Héritage Château Corneilla - Jonquères d’Oriola - AOP - 75 cl

Terra Rouge - Vin de pays d’OC - Domaine Gangloff - 75 cl

Séduction, Domaine de Vézian - IGP Côtes Catalanes

Cuvée Adrien - Collioure - Les Dominicains - 75cl

Joliment Syrah - Domaine de l’Edre - IGP Côtes Catalanes - 75 cl

Les Sorcières du Clos des Fées - AOC Côtes du Roussillon - 75 cl

Mont Pla, Domaine Gangloff - IGP Côtes Catalanes - 75 cl

D66 -Domaine la Pertuisane - AOC Côtes du Roussillon - 75 cl

- LES VINS ROUGES- 

CAVE A VINS 
& BIERES 

19,00 €

26,00 €

14,00 €

24,00 €

16,00 €

31,00 €

19,00 €

32,00 €

15,00 €

28,00 €

26,00 €

16,00 €

48,00 €

22,00 €16,00 €

19,00 €

16,00 €

32,00 €

26,00 €
27,00 €

18,00 €

36,00 €

Blanc - Infini Les Terrasses d’Oriola - IGP Côtes Catalanes - 12cl
Rosé - Mirati Méditerranée - 12cl
Rouge - Héritage Château Corneilla - Jonquères d’Oriola - AOP - 12cl

3,50 €
- VINS AU VERRE- 

Choisis
sezChoisis
sez

Votre pr
éféré !

Votre pr
éféré !  

50cl 75 cl

22,00 €16,00 €
50cl 75 cl

22,00 €16,00 €
50cl 75 cl



Jupiler Blonde

Hoeggarden blanche 

Leffe Ruby 

Triple Karmeliet Blonde 

Monaco 

Panaché 

- CROQUETAS FACON 66 - 

Croquetas de Cabrales (fromage)

Croquetas aux cèpes 

Croquetas de jambon Ibérique 

Chili cheese 

Croquetas bisque de homard

CAVE A VINS 
& BIERES 

5,50 €3,00 €

8,00 €4,50 €

10,00 €5,50 €

11,00 €6,00 €

6,00 €3,50 €

6,00 €3,50 €

25 cl 50 cl

- PRESSION- 

Bête Ambrée - 33 cl

Pelforth brune - 33 cl

Desperados - 33 cl

La Fada d‘été IPA - 33 cl

Vedet﻿t IPA - 33 cl

5,50 €

7,50 €

5,50 €

7,00 €

7,50 €

- BOUTEILLE- 

PensezPensez
A nos tapas !A nos tapas !6,00 €(x5)

(x5)

5,50 €
5,50 €
5,50 €

(x3)

(x3)

(x3) 6,00 €



TAPAS REVISITEES 
& FINGER FOOD ORIGINALE

- TAPAS FROIDES - - TAPAS CHAUDES - 

- LES PLANCHES APERITIVES  - 

Tapenade noire

Houmous

Rillettes de sardine

Manchego

Pan con tomate

Piquillos chèvre frais 

SUPPLÉMENT SAUCE :  
Aigre douce - Aïoli - Bravas

- CORNER BRASSERIE - 

Calamars à la Romaine 

Patatas bravas

Sticks de mozzarella  

Tortillas

Chorizo grillé en cassolette

Beignets de fleur de courgette 

Crevettes en cassolette

Moules gratinées à l’aïoli 

Poulpe à la galicienne

5,00 €
5,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,50 €
7,50 €

- CROQUETAS FACON 66 - 

Croquetas de Cabrales (fromage)

Croquetas aux cèpes 

Croquetas de jambon Ibérique 

Chili cheese 

Croquetas bisque de homard

4,50 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
6,00 €

1,00 €

PLANCHE TARTINADES
Houmous, rillette de sardines, tapenade &  toasts grillés

PLANCHE VÉGÉTARIENNE
Tartare de tomates, tapenade, beignets fleur de courgette 

PLANCHE CAMEMBERT RÔTI
Camembert rôti (125g), Jambon Duroc, salade, frites

PLANCHE CATALANE
Chorizo, Jambon Duroc, Manchego au piment d'espelette, croûtons

PLANCHE GRAND CRU
Morcilla (boudin), langue de bœuf sèche, lomo de León, chorizo de León, 
cecina extra séche

LA ROUTE 66 
Pan con tomate, Jambon Duroc, Manchego, sticks de mozzarella

14,00 €

17,00 €

14,00 €

14,50 €

15,50 €

6,00 €

PensezPensez
A partager !A partager !

(x6)

(x6)

(x5)

(x5)

(x5)

(x4)

(x6)

(x3)

Assiette de frites

Jambon cru 

Chorizo de León

Fouet 

Camembert rôti  

Pan con tomate & jambon

Croque monsieur

- 125g. -

- Sur Planche -

6,00 €

6,00 €
6,00 €

9,00 €

10,00 €
8,50 €

6,00 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €

(x3)

(x3)

(x3) 6,00 €

10,00 €

Mixe dégustation Croquetas

Croquetas au jambon
Croquetas aux cèpes
Croquetas au homard

(x2)
(x2)
(x2)

16,50 €

- Appellation Duroc -



COUPES GLACEES 
& GLACES

Dame Blanche
3 boules vanille, coulis de chocolat, chantilly

Chocolat Liégeois
3 boules chocolat, coulis chocolat, chantilly

Café Liégeois
2 boules café, 1 boule vanille, café, chantilly

Route 66
1 boule café, 1 boule vanille, 1 boule caramel, chantilly

Exotique
1 boule coco, 1 boule mangue, 1 boule fruit de la passion, chantilly

1 boule

2 boules

3 boules

Supplément (chantilly, chocolat, caramel etc. )

Sorbet : Passion - Pêche Jaune - Cassis - Abricot - Citron - Framboise - Mangue 

Crème glacée : Chocolat - Fraise - Café - Vanille - Coco - Caramel beurre salé

- LES PARFUMS A LA CARTE - 

- COUPES GLACEES - 

ComposezComposez
Votre glace !Votre glace !

- COUPES ALCOOLISEES - 

Colonel
3 boules citron jaune, vodka

Route 66
1 boule café, 1 boule vanille, 1 boule caramel, Baileys, chantilly

Exotique
1 boule coco, 1 boule mangue, 1 boule passion, Malibu

Iceberg
2 boules menthe chocolat, 1 boule chocolat, Get 27

3,50 €

5,00 €

6,50 €

1,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

GlacesGlaces
ArtisanalesArtisanales


